Директору ООО "Бегемот"

Сергееву Алексею Алексеевичу

от бухгалтера
Смирновой Анны Петровны
Заявление

Я, Смирнова Анна Петровна, в соответствии с положениями пп. 2 п. 1 ст. 218 НК РФ прошу предоставить мне за каждый месяц налогового периода (2018 г.) стандартный налоговый вычет в размере 500 руб. в связи с инвалидностью 2 группы.
Документы, подтверждающие право на вычет:

1. Копия справки медико-социальной экспертизы по г. Москве (филиал N 75), от 20.01.2018.

01 февраля 2018 г. Смирнова